
PATVIRTINTA 
Kauno miesto savivaldybės 
administracijos direktoriaus 
2023 m. liepos 4 d. 
įsakymu Nr. A-1883 

 
 
 

_________________BENDRUOMENĖS CENTRAS „PETRAŠIŪNAI“______ 
Projekto vykdytojo  pavadinimas 

 

303268227, Eglutės takas 10a-1, Kaunas +37067669366 petrasiunai.kauanas@gmail.com 
Kodas, adresas, telefonas, el. paštas 

 
PROJEKTO PAGAL PRIEMONĘ „STIPRINTI BENDRUOMENINĘ VEIKLĄ SAVIVALDYBĖSE“ ĮGYVENDINIMO,   

ĮGYVENDINANT BANDOMĄJĮ MODELĮ,  2023 M. GRUODŽIO MĖN. 26D. ATASKAITA 
 
 
1. Bendra informacija apie įgyvendintą projektą: 

Projekto tikslas 
Stiprinti, padėti, suburti bei išlaikyti vietos bendruomenę  bei gyventojus, sustiprinti 
savanorystę 

Įgyvendintų projekto trumpas aprašymas 

„Moliūginės-2023“ šventė vyko spalio mėn. 26 d., o moliūgų skobimas ir konkursas 
vyko nuo spalio mėn.15d., buvo išrinkti gražiausi moliūgai, o jų savininkai apdovanoti. 
Moliūgų paroda atviroje erdvėje vyko iki lapkričio mėn.3d. 
„SPORTUOK-2023“ grupinės suaugusiųjų treniruotės kaip visada pritraukė gausiai 
dalyvių, net kartais netilpdavo į didelę salę, vaikų/paauglių vykdavo vvangiau, bet visada 
būdavo pastovių ir naujų dalyvių. Visi labai gausiai dalyvavo paskutiniame sporto 
renginyje gruodžio mėn.21d. 
„Integracija – Kalėdinė edukacija“ tai puikus 4 val. renginys AROMAMA patalpose 
R.Kalantos g., tai didelių emocijų pliupsnių renginys, kuriame galėjome susimąstyti apie 
NAMUS, SAVE, kas verkė, kas tiesiog susimąstė apie SAVE. Stipriausia dalis buvo 
visiems kuomet reikėjo po 5 minutes ant žemės atsisėdus jaukioje aplinkoje apkabinti 
svetimą žmogų taip kaip tave apkabindavo jaukiai mažą, tai čia buvo emocijų 
išsivežimas. 
„Sėlių bendruomenės“ tai puiki pažintinė išvyka aplankant svečias bendruomenes, 
dalyviai buvo šiltai sutikti, pavaišinti jų krašto valgiais, parodyta geroji bendruomenių 



patirtis (įgyvendinti projektai, kurie neša naudą ir šiai dienai), supažindinti su lankomais 
objektais. 
Miuziklas ir baletas, tai tap pat norinčių buvo gausybė, visiems labai patiko. 
„Sveikas rugsėji“, buvo įspūdingas renginys skirtas vaikams ir šeimoms, nesitikėjome 
tokios gausybės dalyvių, renginys užtruko ilgiau nei planuota, veiklų buvo daug ir įvairių, 
petrašiūniečiai bei visi kauniečiai kurie buvo atvykę liko sužavėti mūsų renginiu ir jo 
vieta (Petrašiūnų šilas) 
Kineziterapija, 15 vaikų dalyvavo užsimėmuose „VILTIES SPINDULĖLIO“ patalpose, 
atvykdavo specialistai ir vykdavo užsiėmimai, tai labai palengvino šeimų, kuriose auga 
vaikai su specialiais poreikiais kasdienybę. 
„Sušildyk savo delnuose“  sąrašai gauti iš seniūnijos (socialinių darbuotojų), aktyvių 
gyventojų, kam tikrai reikia pagalbos nors šventiniu laikotarpiu. Visiems buvo įteiktos 
dovanos maistu per 3 dienas. 
„Petrašiūnai tvarkosi patys“ buvo dviejų ugdymo įstaigų teritorijose nuplauti sporto ir 
laisvalaikio įrenginiai, daugiau bus padaryta per pavasario talkas (miško aikštelės ir pan.). 

Nauda bendruomenei, geroji patirtis, kitos 
išvados ir pasiūlymai 

Labai efektyvi finansavimo sistema, kuri leidžia bendruomeninėm organizacijom vykdyti 
veiklas skirtas mūsų gyventojams, taip galėdami sumažinti socialinę atskirtį, atrasti 
naujas galimybes, įgyvendinti idėjas. 

Trumpas apibūdinimas, kaip buvo 
viešinimas projektas (pridėti projekto 
viešinimą įrodančias nuorodas, dokumentus) 

FB puslapyje „Bendruomenės centras-Petrašiūnai“, seniūnijos internetiniame puslapyje, 
ugdymo įstaigų FB puslapiose, spausdintuose skelbimuose, žodinė reklama, tarp gyventojų 
ir kt. 

 
2. Įgyvendinant priemonę „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“, įgyvendinant bandomąjį modelį, (toliau – Priemonė) veiklų skaičius, 
vnt.: 

Eil. 
Nr. 

Pavadinimas Skaičius, vnt. 

1 2 3 
1. Veiklose dalyvavusių asmenų skaičius 825  

2. Veiklų, skirtų visai bendruomenei, o ne tik bendruomeninės organizacijos nariams, skaičius  9 

3. Kiek kartų viešintos ir pristatytos visuomenei įgyvendintų projektų veiklos 12  

4. Kiek ilgalaikio turto vienetų buvo įsigyta projekto lėšomis (jei taikoma)* 0  

   



* ilgalaikis turtas pagal Aprašo 60.2.8 punktą. 

 
3. Nuo metų pradžios įgyvendinta   100 (įrašyti  skaičių) procentų veiklų, kurioms komisijos siūlymu finansavimas skirtas iš Priemonei įgyvendinti 
skirtų lėšų.**  
**pagal Aprašo 73.1 papunktį. 

 
4. Patvirtintų veiklų, tenkinančių viešuosius gyvenamųjų vietovių bendruomenių narių (gyventojų) interesus ir poreikius, įgyvendinimas: 

Eil. 
Nr. 

Veiklos pavadinimas***  
Patvirtintų 

veiklų 
skaičius 

Įgyvendintų 
veiklų 

skaičius 

Įgyvendintose 
veiklose 
dalyvavę 
asmenys 

Įgyvendintų veiklų aprašymas 

1 2 3 4 5 6 

1. „MOLIŪGINĖS – 2023“  1 1  

100  dalyvių, 
100 stebėtojų 

6 nauji 
savanoriai  

 
Renginys vyko l/d. „ŠILELIS“ teritorijoje, 

Dalyvavo ir 5 Petrašiūnų seniūnijoje  
įsikūrusios ugdymo įstaigos. "Moliūginės-

2023" šventė vyko vieną dieną,  
bet skobtų moliūgų paroda savaitę laiko.  

2. „SPORTUOK -2023“  1 1  
85 dalyviai 

2 nauji 
savanoriai  

Suorganizuoti 30 užsiėmimų suaugusiems 
grupinės ir 30 užsiėmimų vaikams/paaugliams. 
Įvyko baigiamoji šventinė Kalėdinė treniruotė 

su dovanomis ir sportiniais užsiėmimais. 

3. 
Pažinkim kraštą ir jo paveldus „SĖLIŲ 
BENDRUOMENĖS“ 

 1  1 
50 dalyviai 

Iš jų 2 
savanoriai 

Vienos  dienos išvyka į Sėlių kraštą susipažinti 
su  

kitomis bendruomenėmis, jų lankomais 
objektais bei puosėlėjamą paveldą  

tų kraštų 

4. 
Padėkos vakaras aktyviems bendruomenės 
nariams miuziklas 

 1 1  50  
Padėkos vakare dalyvavo gyventojai iš 

Petrašiūnų, Amalių, Palemono ir Naujasodžio 
seniūnaitijų. 

5. „Aladinas“ baletas vaikams  1  1 20  
16 vaikų ukrainiečių, bei 4 lydintys asmenys (2 

mokytojos iš Ukrainos) stebėjo renginį. 

6. Rugsėjo fiesta vaikams „SVEIKAS RUGSĖJI“  1  1 

 100-150 
dalyvių vaikų 
>200 
stebėtojų   

. Aktyvus renginys  
vyko >5 val. Muilo burbulų šou, putų šou, 

pripučiami batutai, animatoriai,  
sporto užduotys. Atviras renginys visiems 
Kauno vaikams ir jų šeimoms. Labai daug 

teigiamų emocijų sukėlęs renginys. 



7. Kineziterapija (vaikams) „Vilties spindulėlis“ 1 1 15 vaikų Kineziterapijos užsiėmimai vaikams 

8. „Sušildyk savo delnuose“ 1 1 50 

Suruošta ir išvežiota į namus  50 vnt. dovanų 
paketų į kuriuos įėjo: kava, arbata, rūkyti 

mėsos gaminiai (dešra 2 rūšių; liesa nugarinė, 
kumpis su lašiniu), silkė, spanguolių kisielius, 

saldainiai (3 rūšių), kalendorius, kūčiukai, 
mandarinai 

9. 
Integracija – Kalėdinė edukacija „Gimtų namų 
kvapai su AROMAMA“ 

 1 1   30 

Dalyvavo iš emigracijos  grįžę iš emigracijos  
gyventi namo į Lietuvą petrašiūniečiai, taip pat 

renginyje dalyvavo Ukrainos karo  
pabėgeliai gyvenantys Kaune. Renginys truko 

4 val.  

10. „PETRAŠIŪNAI TVARKOSI 2023“ 1 1 

15 
daugiabučių 

namų bendrijų 
12 aktyvių 
gyventojų 
2 ugdymo 
įstaigos 

Plovėme sporto įrenginius esančius ugdymo 
įstaigose 

   Iš viso (1+2+3+4+5+6+7):  0 0 0 X 
***Pagal Aprašo 10.1-10.6 papunkčius. 

 

 
Projekto vykdytojo vadovas ar jo įgaliotasis asmuo                _____DIREKTORĖ  ASTA PETRUŠKEVIČIENĖ______________                                             
___________                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                  (vardas, pavardė)                                                                                            (parašas) 


